
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

          ПРИКАЗ 
_____________________________________________________________________________ 

 «17» февраля 2023г.                                                                                № 39 
 

Об итогах муниципального этапа  

областного конкурса обучающихся  

образовательных  организаций, реализующих образовательные 

программы начального общего, основного  

общего, среднего общего образования «Ученик года» 

 в  Катав - Ивановском муниципальном районе в 2023 году 

 

 В соответствии с Приказом Управления образования от 13.01.2023 №13 «О проведении 

муниципального этапа областного конкурса обучающихся образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, «Ученик года» в Катав-Ивановском муниципальном районе в 2023 году». 

В конкурсе приняли участие 4 человека из 3 образовательных организаций: МОУ «СОШ 

№1 г.Катав-Ивановска», МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального 

района, МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» Катав-Ивановского муниципального района. 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса обучающихся 

образовательных  организаций, реализующих образовательные программы начального общего, 

основного  общего, среднего общего образования «Ученик года»  в Катав-Ивановском 

муниципальном районе в 2023 году (Далее – Конкурс) (Приложение 1). 

2. Специалисту Управления образования Буровой П.А: 

2.1 Довести до сведения участников итоги муниципального этапа областного конкурса 

«Ученик Года» в 2023 году; 

2.2 Наградить грамотами Управления образования победителей и денежным поощрением: 

 и призеров Конкурса; 

2.3 Наградить благодарностями Управления Образования руководителей, подготовивших 

конкурсантов. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района 

Кирпиченко А.В. 

 . 

 

И.о.начальника Управления образования                                 Н.А.Калинина 

 
   

 
 

 
 

 



  Приложение №1 
к приказу Управления образования  

Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района  

от 17.02.2023 года №39  
 

Итоги муниципального этапа  
областного конкурса обучающихся  

образовательных  организаций, реализующих образовательные 
программы начального общего, основного  

общего, среднего общего образования «Ученик года» 
 в  Катав - Ивановском муниципальном районе в 2023 году 

 
№ 
п/п 

ФИО конкурсанта Образовательная 
организация  

Рейтинг Руководитель 

1 Коляскина Мария МОУ «СОШ №1 
г.Катав-Ивановска» 

2 место Салова Елена 
Николаевна 

2 Светлаков Данил МОУ «СОШ №1 
г.Катав-Ивановска» 

участник Давыдова 
Татьяна 

Юрьевна 
4 Сологубова Дарья МОУ «СОШ №1 

г.Юрюзань» 
1 место Долгих 

Наталья 
Геннадьевна, 

Тарина 
Марина 

Алексеевна 
5 Новосёлова Эмилия  МОУ «СОШ №2 

г.Юрюзань» 
3 место Варганова 

Светлана 
Андреевна 

 
 

 
 
 
И.о.начальника Управления образования                                  Н.А.Калинина                               


